
 

 

 

Pressmeddelande, 2015-12-22 

Premiär för Macbeth med Mikael Persbrandt på 

Maximteatern 
#macbethmaximteatern 

Maximteatern presenterar stolt premiären av Shakespeares Macbeth oktober 2016. I huvudrollen 

som Macbeth ser vi skådespelaren Mikael Persbrandt, för regin står Stefan Larsson och som 

producent Agneta Villman. Tillsammans med Hamlet, Kung Lear och Othello räknas Macbeth till 

Shakespeares klassiska tragedier och historien är mer aktuell och populär än någonsin. 

- Om man vill berätta om det våld vi har omkring oss i dag; det kaos som världen lever i – så kan 

man sätta upp Macbeth. För att den berättar om girighet, ärelystnad, skam och skuld, våld, ond 

bråd död, och sex. Jag hoppas att denna gamla och fantastiskt vackra text ska finna en 

resonansbotten i dagens samhälle, säger Mikael Persbrandt, medproducent, Macbeth. 

 

- Jag har tidigare regisserat Rickard III och Kung Lear. Två studier av maktmänniskor. Macbeth är 

drabbad av något annat - han vet att han gör fel men kan ändå inte upphöra med sitt destruktiva 

uppdrag. Han är ambivalent och han har en svag inre kompass vilket gör honom lättpåverkad och 

möjlig att manipulera. Det ska bli oerhört spännande att göra den här undersökningen 

tillsammans med Mikael Persbrandt, säger Stefan Larsson, regissör, Macbeth.   

 

- Maximteatern fortsätter att fylla sin repertoar med spännande och kvalitativa produktioner. 

Efter vår gemensamma succé med Dödsdansen av August Strindberg ser vi mycket fram emot att 

erbjuda publiken ytterligare en unik scenupplevelse med Shakespeares Macbeth, säger Agneta 

Villman, producent och teaterchef, Maximteatern.  
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Om Macbeth  

Macbeth och Banquo har precis lyckats vinna en hård strid när de möts av tre häxor. Macbeth spås 

av häxorna att ta över tronen från kung Duncan; en tanke som planteras i huvudet på Macbeth, som 

så småningom börjar smida planer för att verkställa spådomen, tillsammans med sin hustru. Macbeth 

tar livet av kung Duncan och utses till ny kung men så småningom börjar misstankarna om att 

Macbeth mördat kung Duncan att spridas. Den mördade kung Duncans knekt, Macduff, vill döda 

Macbeth. Macbeth träffar än en gång häxorna, som lugnar honom med att säga att ingen man född 

av kvinna kan skada honom. Lady Macbeths kval får henne att begå självmord, och Macbeth ser rött. 

Slottet stormas av Macduff, men Macbeth litar till häxornas spådom och tror sig vara osårbar. Tills 

han får veta att Macduff är född genom kejsarsnitt… 

Om Maximteatern 

1967 öppnade maximteatern på Karlaplan i Stockolm. Gästspelen har varit många som Povel Ramel, 

Nisti Sterk och Grottmannen. Konserter har gästats av bl. a Magnus Uggla, Petter m.fl. Den 1 juni tog 

nuvarande teaterchef Agneta Villman över teatern. Hon har tidigare ägt och drivit Vasateatern 

tillsammans med skådespelaren Krister Henriksson. Våren 2012 blev Mikael Persbrandt delägare i 

Maximteatern. www.maximteatern.com 
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